[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02. 2021 года                     д. Михаленино                                            № 6
О внесении изменений и дополнений  в постановление

от 05.06.2018 г. № 25 "Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства Михаленинского сельсовета"
     В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294 – ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" администрация Михаленинского сельсовета постановляет:

     Ӏ. Внести в постановление администрации Михаленинского сельсовета от 05.06.2018 г. № 25 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства Михаленинского  сельсовета Варнавинского муниципального района следующие дополнения:
     Ӏ.1. пункт Ӏ.8. дополнить подпунктом следующего содержания:
     "- доказывать обоснованность своих действий при их обжаловании юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации"

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Варнавинского муниципального района в разделе "Администрация Михаленинского сельсовета" и обнародовать путем размещения на информационных стендах Администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Михаленинского сельсовета                                               Н.С.Черемухина